~~1_̀  /o ̂
3e

p .,. 09 	U. 	 1810

Gabinete do vereador Paujão da Rádio.

Câmara Municipal de Caetitt
RCEBIDO EM:

INDICAÇÃO 	 RcçTflJIOAjSiO F. de
Diretor Administrativo

N°12/2022

4o
Paulo de Cássio Santana Souza, Vereador com assento nesta Casa

Legislativa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Valtécio Aguiar, a ampliação

do Cemitério da Comunidade de Ilha.
1U..WiU 	 È--

JUSTIFICATIVA

A presente indicação destina-se à ampliação do cemitério que está

praticamente super lotado, precisa-se com urgência de um espaço mais amplo

que venha atender os anseios da comunidade, pois merece um local que tenha

uma melhor organização e estrutura física que contribuirá para melhorias, tanto

para as pessoas que serão sepultadas quanto para a população que irá visitar

os túmulos dos entes queridos ou de amigos.

Desta forma é que indicamos e esperamos do Sr. Prefeito Municipal com

máxima urgência providências para solucionar este problema.

Sala das Sessões, em, 16 de fevereiro de 2022.

W7
Paulo de Cássio Santana Souza

Paulão da Rádio 	' *
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 10- Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000. Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.487/0001-09

E-mail: camaracaetite@gmail.com  Site: www. caet ite. ba. leq. br

1